—_—

COMUNE DI NISCEMI
Provincia di Caltanissetta

I 3
DETERMINAZIONE N°_4 1 DELZ2Y . 06-20l¢
Oggetto: Designazione Componenti del Consiglio di Amministrazione della FARMA
Niscemi s.r.L
IL SINDACO

Premesso che ¢ stata costituita la societa “Farma Niscemi s.r.l.” tra il Comune ed il dott.
Giancarlo Di Benedetto per la gestione della Farmacia comunale per anni trenta e sino al
31/12/2037 con rogito notaio Tomasello del 27/02/2007;

Visto lo statuto della societa, che all’art. 9 prevede che il Consiglio di Amministrazione ¢
composto da tre Amministratori, due dei quali designati dal Comune tra cui il Presidente;

Considerato che gli Amministratori durano in carica per tre anni e che sono rieleggibili;

Che gli attuali componenti sono scaduti il 06/05/2016, essendo stati nominati il 06/05/2013
con determina sindacale n. 17 del 06/05/2013; -

Ritenuto provvedere in merito;

Ritenuto la propria competenza;

Visto PO.R.EE.LL.

DETERMINA

Per quanto espresso in premessa, quali componenti del consiglio di Amministrazione della
societd FARMA Niscemi s.r.l. per la gestione della Farmacia Comunale, designare i sigg.ri:

C 2 ' ‘ ~' B
{b\ é“_)euwz‘wbi.a ﬂ’{@ Saitben G840 B Ukmw,mﬂ: {-f A6 il ?@@jz

- [ r ~ o
@»ﬁ@ua f%&%m Lo e Uisoews f20C 2

Designare quale Presidente del C.d.a. il sig. B \ f»hﬁum& o\ \.MQ $8 L
Dare atto che il Consiglio di Amministrazione dura in carica tre anni e che il relativo compenso
sara fissato dall’ Assemblea dei soci; /
Notificare la presente agli interessati ed all’ Assemblea dei soci. /
IIASINDACO

wﬁﬁces'c La Rosa




R

" ordine alla regolarita tecnica.

s

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA

Ai sensi dell’art. 1, comma 1 lettera I) punto 01, della L.R. n® 218/1991, si rende pare}c favorevole in

S— 3 . AN - RS

Niscemi, 11

* ok ok

PARERE DI REGOLARITA” CONTABILE

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA, per quanto concerne la responsabilita contabile,
Visto art. 151, comma 4, del D.L.vo 267/2000;

Visto I’art.33 del regolamento di contabilita

ESPRIME parere
Niscemi, li

JL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

o I
Inseﬁre nella raccolta al n. i + delle determinazioni:
Niscemi, i &% 0¢ . Joa¢ Vi
1L RESPONSABI;KE DEL SERVIZIO
EIE
N. DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell’azione

amministrativa, & stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per gg 7 consecutivi dal )

al

Niscemi, i

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE

P

oot




